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“Kutuplarda yaşayan kuşları korumak için keşke biz de bir şeyler yapabilsek.” dedi 
Meltem ve elindeki dergiyi gösterdi. “Baksana, burada fosil yakıt kullanımı, ormanların 
kesilmesi gibi nedenlerden dolayı iklim değişikliği olduğunu, bunun da kutuplarda 
yaşayan kuşlar gibi birçok canlının yaşamını tehlikeye soktuğu yazıyor. Örneğin, iklim 
değişikliği nedeniyle kutuplarda yaşayan kuşların yaşam alanları zarar görüyormuş!” 
Bu, Burcu’nun çok ilgisini çekti. Konu gerçekten çok önemliydi. Hemen bir kampanya 
hazırlığına giriştiler. Kampanyalarının amacını, insanları iklim değişikliğine yol açan 
etkinlikleri azaltmaya yöneltmek olarak belirlediler. Sonra da kampanyaları için bir 
slogan bulmak ve bir de afiş tasarlamak için düşünmeye başladılar. Buluş atölyeciler, 
siz de bu kampanya için bir slogan bulun ve bir afiş hazırlayın. 

İklim değişikliğini önlemeye yönelik bir kampanya için 
bir slogan bulup ve bir afiş hazırlar mısınız?

46_47_bulus_atolyesiocak.indd   46 09.01.2012   17:43



Bilim Çocuk 47

Enes Karlı - Adana / Seda Bal, Susen Özge Çiğdem - Ankara / Pelin Çoban, Yağmur Çoban - Aydın / Fatmanur Arslan - Erzurum / Beyza Balçın, Buse Ekim, 
Ece Şeker, Elif Aykırı, Emirhan Kasan, Enes Küskü, Esma Aktaş, İlayda Özçelik, Nisa Nur Çelik, Ömer Faruk Bedir, Öykü Öner, Rabiya Kaya, Yaren Bekiroğlu, 
Zehra Aktaş  - İstanbul / Adem Kurt, Aleyna Zeynep Yılmazer, Ayşenur Demirhisar, Büşra Demir, Dilay Derebaşı, Doğa Mutlu, Doğa Toprak Temel, Ece Yılmaz, 
Esma İdil Acar, Gizem Kolcu, Özde Özdeveci, Gülin Uysal, İdris Kaygısız, İlke Deniz Onay, Kürşad Değirmenci, Latife Yavuz, Melisa Kaygısız, Nermin Eriş, Onur 
Sedat Sorkun, Pelin Diş, Selin Şenkul, Sevilay Kurt - İzmir / Seray Çakır, Sinan Koca - Kırklareli / Bilge Ekici, Harun Kemal Sulu, Seda, Seher Gül Öztürk, Sema 
Sevinç, Ünsal Karaca, Zeynep İclal Bayraktar - Kocaeli / Beyza Küçük - Trabzon / Beyza Torlak, Yekta Köktürk - Zonguldak / Burak Temel, Melike Berivan 
Ortaköy

Siz de bu köşeye katkıda bulunmak istiyorsanız çalışmalarınızı en geç 15 Şubat 2012 tarihinde
elimizde olacak şekilde bize gönderebilirsiniz.
TÜBİTAK Bilim Çocuk Dergisi • Buluş Atölyesi Köşesi / Atatürk Bulvarı No: 221 
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Katkıda Bulunanlar 

Bir Çocuk Diş Hekiminin Muayenehanesini Düzenleyenler

Bir konuya dikkat çekmek ve o konuda insanların 
farkındalık kazanmasını sağlamak için kampanyalar 
yapılabilir. Bir kampanyaya başlamadan önce kampanyanın 
amacı, süresi, hedef kitlesi ve hangi etkinliklerden oluşacağı 
belirlenir. Amaç belirlendikten sonra yapılacak pek çok iş 
vardır. Bunlardan biri, kampanyanın süresini belirlemektir. 
Üç gün, bir hafta, on beş gün gibi. Kampanya yaparken, 
hangi hedef kitleye ulaşılmak istendiğinin de belirlenmesi 
gerekir. Çocuklara mı, eğitimcilere mi, yediden yetmiş 
yediye herkese mi yoksa daha başka bir gruba mı ulaşılmak 
isteniyor? Hedef kitleyi belirlemek önemli; çünkü kampanya kapsamında yapılacak 
çalışmalar ve etkinlikler de buna göre belirlenir. Peki bir kampanyada ne gibi etkinlikler 
yapılabilir? Bir pano hazırlamak, kısa bir film çekip bunu göstermek, fotoğraf sergisi açmak 
bunlardan bazıları. Bu etkinlikler daha da çeşitlendirilebilir. 

Tuğba Can
Çizim: Esin Özbek

Aleyna Zeynep ve Ayşenur’un
Çocuk diş hekimi muayenehanesi

Sevilay’ın
Çocuk diş hekimi muayenehanesi

Dilay ve Doğa’nın
Çocuk diş hekimi muayenehanesi

Esma İdil’in
Çocuk diş hekimi muayenehanesiİlke Deniz’in

Çocuk diş hekimi muayenehanesi

Beyza’nın
Eğlenceli sağlık merkezi

Kampanya nasıl hazırlanır?
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